Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Happy 2 the point BV

Gegevens onderneming

Rechtsvorm: Besloten Vennootschap

Statutaire naam: Happy 2 the point B.V.
Statutaire zetel: Best

Eerste inschrijving handelsregister: 22-12-2020
Datum akte van oprichting: 21-12-2020
Geplaatst kapitaal: EUR 1,00

Gestort kapitaal: EUR 1,00

Activiteiten onderneming

Blijkens KvK:

SBI-code: 53202 - Koeriers

SBI-code: 6420 - Financiéle holdings

Het exploiteren van een koeriersbedrijf alsmede
holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 298.251,50 € -458.971,75 € 645.006,86

2

27-07-2022
F.01/21/183
NL:TZ:0000212878:F001
28-12-2021

mr. C.A.M. de Bruijn
mr S. Winkels-Koerselman

27-01-2022
1

27-01-2022
1

27-01-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4cc2e27d-e167-ec11-a862-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=37650577-5deb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Gegevens blijkens administratie gefailleerde.

Gemiddeld aantal personeelsleden
8

Toelichting

De curator heeft 8 personeelsleden ontslag aangezegd. Blijkens de gegevens
gedeponeerd bij de KvK waren er 0 personen in dienst.

Boedelsaldo
€ 3.178,79

€6.019,45

Verslagperiode

van
28-12-2021

t/m
23-1-2022

van
24-1-2022

t/m
24-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 30 min
2 14 uur 30 min
totaal 31 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

Personeel

Debiteurenincasso
Crediteurenadministratie

Overige gebruikelijke werkzaamheden

27-01-2022

1

27-01-2022
1

27-01-2022
1

27-07-2022
2

27-01-2022
1

27-07-2022
2

27-01-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid HAPPY 2 THE POINT 27-01-2022
B.V., 1
statutair gevestigd en kantoorhoudende te 5682 CL Best, Wingerdstraat 8,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 81111916.

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Holding Happy 2 the
Point B.V. Daarboven hangt K&W Holding B.V. als enig bestuurder en
aandeelhouder. Van laatstgenoemde is een natuurlijk persoon enig
aandeelhouder en bestuurder.

1.2 Lopende procedures

N.v.t. 27-01-2022
1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn reeds voor failissement beéindigd. De curator 27-01-2022
inventariseert de verzekeringen die nog niet waren beéindigd ten tijde van het 1
faillissement.

De bestuurder heeft verklaard dat er nog een schade dient te worden

uitgekeerd door een verzekeraar. De curator is doende om hierover

duidelijkheid te verkrijgen.

De curator heeft contact gehad met de tussenpersoon en verzekeraar en 27-07-2022
nadere correspondentie ingezien. De curator ziet op dit moment geen 2
grondslag om betaling van schade te vorderen bij de verzekeraar.

1.4 Huur

N.v.t. 27-01-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft - kort gezegd - verklaard dat de onderneming in maart 27-01-2022

2021 van start is gegaan. Op dat moment was er naast de huidige bestuurder 1
nog een andere bestuurder/DGA. In mei 2021 is afscheid genomen van die

DGA. De bestuurder stond er toen alleen voor. De onderneming bleek

verlieslatend en de bestuurder heeft veel eigen vermogen geinvesteerd.

Uiteindelijk heeft dat niet geholpen en zijn de activiteiten van gefailleerde per

31 oktober 2021 gestopt om verdere verliezen te voorkomen. Op 28 december

2021 is het faillissement uitgesproken op eigen verzoek. De curator heeft een

en ander in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
8

Toelichting

8 personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-12-2021 8

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Werkzaamheden zijn afgerond.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
N.v.t.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

27-01-2022

1

27-01-2022
1

27-01-2022
1

Boedelbijdr.

€ 0,00

27-01-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover gefailleerde beschikt over een bodem heeft de fiscus een
bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

27-01-2022

1

27-01-2022
1

27-01-2022

1

27-01-2022

1

27-01-2022
1

27-01-2022
1



Toelichting andere activa

N.v.t. 27-01-2022

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Reeds voor faillissement is de huur van het bedrijfspand opgezegd. De curator 27-01-2022

heeft geen activa in de vorm van inventaris of andere bedrijffsmiddelen 1
aangetroffen.
I Werkzaamheden zijn afgerond. 27-07-2022
2

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 8.734,23 € 4.633,84
6 debiteuren € 8.734,23 € 1.488,33

totaal €17.468,46 €6.122,17 €0,00

Toelichting debiteuren

De openstaande debiteuren zijn aangeschreven. Een debiteur heeft al betaald. 27-01-2022
Een debiteur is failliet en heeft een grotere tegenvordering. Een weigert te 1
betalen i.v.m. niet uitvoeren bezorging en de laatste drie hebben nog geen

reactie gegeven.

Inmiddels heeft een tweede debiteur betaald. De curator zet de 27-07-2022
debiteurenincasso in de tussentijd verder voort. 2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zijn aangeschreven. De curator zet de debiteurenincasso 27-01-2022
komende periode voort. 1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-01-2022

1

Toelichting vordering van bank(en)



N.v.t.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had een financial leasecontract met betrekking tot verschillende 27-01-2022
bestelwagens. Reeds voor faillissement zijn de bestelwagens overgedragen 1
aan een derde. De curator onderzoekt een en ander nader.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 27-01-2022
1

5.4 Separatistenpositie
N.v.t. 27-01-2022

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud
N.v.t. 27-01-2022

1

5.6 Retentierechten

N.v.t. 27-01-2022

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 27-01-2022

1

5.8 Boedelbijdragen

o 27-01-2022
Toelichting 1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Onderzoek overdracht voertuigen m.b.t. financial lease. 27-01-2022
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De activiteiten van de onderneming waren reeds voor faillissement gestaakt.
Er heeft geen doorstart plaatsgevonden van de reeds gestaakte activiteiten.
Er zijn dan ook geen verdere werkzaamheden te verwachten die zien op een
doorstart.

27-01-2022

1

27-01-2022

1

27-01-2022

1

27-01-2022
1

27-01-2022
1

27-01-2022
1

27-01-2022
1

27-01-2022
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Op dit moment is de curator niet gebleken dat niet zou zijn voldaan aan de
administratieverplichting van art. 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gelet op de datum van oprichting zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het kapitaal van € 1,00 is het doen van nader onderzoek naar de
stortingsverplichting niet opportuun.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft een aantal rechtshandelingen geconstateerd waar zij het
bestuur nadere vragen over zal stellen de komende periode.

27-01-2022

1

27-07-2022
2

27-01-2022

1

27-01-2022

1

27-01-2022

1

27-01-2022

mE1

27-01-2022

1

27-07-2022
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

Zie voorgaand.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het onderzoek dient nog plaats te vinden.

Het onderzoek loopt.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 308,55

Toelichting

In elk geval salaris curator en de kosten van Assist Automatisering BV voor het

veiligstellen van de data.

€ 34.356,08
Toelichting

UWYV heeft zijn vordering ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 6.706,00
Toelichting

Vordering loonheffing oktober/november 2021.

€ 11.646,00

Toelichting

Vordering omzetbelasting en loonheffing bijgekomen.

27-01-2022
EEI
27-07-2022
EEZ
27-01-2022
EEI
27-07-2022
EEZ
27-01-2022
EEl
27-07-2022
EEZ
27-01-2022
EEI
27-07-2022
EEZ



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 42.596,24
Toelichting

Het UWYV heeft een vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

Toelichting

Twee crediteuren hebben tot op heden een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.985,07
Toelichting

Het CJIB en het Pensioenfonds vervoer hebben een vordering ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en ingediende vordering opnemen op de lijst van
crediteuren en bevestigen van de crediteur.

27-01-2022

1

27-07-2022
2

27-01-2022
1

27-01-2022
1

27-07-2022
2

27-01-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

27-01-2022

1

27-01-2022

1

27-01-2022
mE1

27-01-2022
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-Debiteurenincasso 27-01-2022
-Verzekeringskwestie 1
-Onderzoek beéindiging lease

-Crediteurenadministratie

-Rechtmatigheidsonderzoek

-Overige gebruikelijke werkzaamheden

-Debiteurenincasso 27-07-2022
-Onderzoek beéindiging lease 2
-Crediteurenadministratie

-Rechtmatigheidsonderzoek

-Overige gebruikelijke werkzaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. 27-01-2022
1

10.3 Indiening volgend verslag
I 27-1-2023 27-07-2022
2

10.4 Werkzaamheden overig

Werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande. 27-01-2022

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


